



چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۲
 وطن‌امروز | شماره ۳۹۲۸

[**اجتماعی**]

اخبار

تأمین مایحتاج معیشتی نیازمندان در شب یلدا

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد روش‌های مشارکت در پوشش ملی «یلدای مهربانی» را اعلام کرد. حبیب‌الله آسوده با اشاره به برگزاری پوشش ملی یلدای مهربانی همزمان با فرارسیدن شب یلدا، افزود: این پوشش با هدف تأمین مایحتاج معیشتی خانواده‌های نیازمند در شب یلدا برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در این پوشش، خیران و مردم نیکوکار از طریق کمک‌های نقدی خود، احتیاجات شب یلدایی خانواده‌های نیازمند را تأمین می‌کنند. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد اظهار کرد: به همین منظور شماره کارت ۶۰۳۷۹۷۹۰۰۰۰۱۹۱۹ پیش‌بینی شده‌است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، آسوده خاطر‌نشان کرد: همچنین مردم نیکوکار از طریق شماره‌گیری کد دستوری ۱۲#* می‌توانند کمک‌های خود را برای تأمین مایحتاج یلدایی نیازمند پرداخت کنند.

۱۴ خدمت‌دندانپزشکی تحت پوشش بیمه سلامت

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران خدمات دندانپزشکی تحت پوشش این سازمان بیمه‌گر را تشریح کرد. محمداسماعیل کلملی درباره خدمات دندانپزشکی تحت پوشش بیمه سلامت گفت: ۱۴ خدمت دندان پزشکی تحت پوشش بیمه پایه‌ای است که دندان پزشکی عمومی و متخصص می‌تواند آن را ارائه دهد و وی افزود: در واقع افراد صاحب صلاحیت برای ارائه این خدمات شامل دندانپزشکان عمومی و متخصص، بهداشت‌کاران دهان و دندان، کاران بهداشت دهان، پرستار دندانپزشکی و تکنسین‌های سلامت دهان که دارای مجوز و صاحب صلاحیت از سوی وزارت بهداشت هستند. به گفته وی، این ۱۴ خدمت شامل پروفیلاکسی کودک، کاربرد موضعی وارنیش فلوراید، دستورات بهداشت دهان، سیسالات به ازای هر دندان - فیشور سیلانت، جرم‌گیری (بالای ۶ سال یک بار)، آملگام یک، ۳،۲ سطحی تریوم/اطفال، کلیموزیت زینتی یک، ۳،۲ سطحی خلفی ترمیم/اطفال، کشیدن دندان و رادیوگرافی دندان (پری‌اپیکال یا پابت بینگ) است. کلملی تأکید کرد: البته ۶ خدمت پروفیلاکسی کودک، کاربرد موضعی وارنیش فلوراید، کاربرد موضعی وارنیش به جز فلوراید، دستورات بهداشت دهان، سیسالات به ازای هر دندان فیشور سیلانت و جرم‌گیری در حضور التهاب متوسط یا شدید عمومی تمام دهان پس از بررسی دهانی می‌تواند توسط بهداشت کار دهان و دندان، کاران بهداشت دهان، پرستار دندان پزشکی و تکنسین‌های سلامت دهان دارای مجوز نیز ارائه شود.

تقدیر از برگزیدگان مسابقه ملی «سه‌م من از جوانی ایران»

با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام از برگزیدگان مسابقه ملی «سه‌م من از جوانی ایران»با محوریت جمعیت و خانواده تقدیر می‌شود.رهام رضاییان، مدیر امور فرهنگی و روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن اعلام این خبر افزود: از برگزیدگان مسابقه ملی کتابخوانی «سه‌م من از جوانی ایران» با جوایزی به ارزش پانصد میلیون ریال شامل ۲ هدیه ۵۰ میلیون ریالی، یک هدیه ۴۰ میلیون ریالی و ۷۲ هدیه ۵ میلیون ریالی تقدیر می‌شود.رضاییان خاطر‌نشان کرد: مسابقه ملی کتابخوانی «سه‌م من از جوانی ایران» به مناسبت روز ملی جمعیت توسط دبیرخانه جایزه ملی جوانی جمعیت وهمکاری موسسه فرهنگی - هنری شهید روحی با هدف از حمایت از جمعیت و خانواده و تشویق به فرزندآوری برگزار شده است. وی با اشاره به برگزاری این رویداد در سطح کشور ادامه داد: این مسابقه در ۲ بخش بزرگسالان به صورت آنلاین و بخش ویژه کودکان و نوجوانان در قالب ارسال نقاشی با موضوع سه‌م من از جوانی ایران برگزار شده است. وی افزود: تعداد ۲۵ هزار و ۴۸۶ نفر در بخش کتابخوانی و ۵۲۶ نفر نیز در بخش نقاشی این مسابقه شرکت و در نهایت تعداد ۲ هزار و ۶۷۵ نفر در بخش کتابخوانی، و ۱۶۰ نفر از کودکان و نوجوانان هم در بخش نقاشی به مرحله قرعه‌کشی راه پیدا کردند که جایزه همه منتخبان تقدیم شده است و روز پنجشنبه جاری نیز جایزه ۵ نفر از برگزیدگان در شهر مقدس مشهد به صورت نمادین اهدا می‌شود.

گروه اجتماعی: مقدمات تشرف زائران عمره مفرده به خانه خدا بعد از ۹ سال وقفه از هفته آینده فراهم می‌شود.این در حالی است که خیلی‌ها از یک دهه پیش برای تشرف به سرزمین وحی ثبت‌نام کرده بودند، از این رو طبق اطلاعیه سازمان حج و زیارت، اولویت ثبت‌نام و اعزام با این افراد است. در این باره رئیس سازمان حج و زیارت جزئیات اعزام زائران به عمره مفرده را اعلام کرد و گفت ثبت‌نام زائران از چهارشنبه ۲۲ آذرماه (امروز) آغاز می‌شود و اعزام آنها هم از ۲۸ همین ماه انجام خواهد شد. سیدعباس حسینی در نشست خبری دیروز خود، جزئیات اعزام زائران به عمره مفرده را اعلام و اظهار کرد: از ۱۲۲آذرماه ثبت‌نام از متقاضیانی که سال ۱۳۸۷ نزد بانک‌های ملی و ملت ودیعه‌گذاری کرده‌اند، آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه ثبت‌نام از متقاضیان از ساعت ۱۱ صبح آغاز می‌شود، گفت: ۲۸ آذر نخستین گروه زائران عمره از ایستگاه تهران اعزام خواهند شد و اولویت تشرف از یک تا ۱۵۰ است. رئیس سازمان حج و زیارت تصریح کرد: اعزام زائران تا ۱۰ اسفند و پیش از ماه مبارک رمضان ادامه دارد و در این مدت ۷۰ هزار نفر را در قالب ۵۵۰ کاروان اعزام خواهیم کرد.

حسینی با بیان اینکه مدت سفر ۱۰ روز است که ۵ روز آن در مکه و ۵ روز دیگر در مدینه منوره سپری خواهد شد، گفت: در عمره امسال چند گروه قیمتی تعیین شده که نسبت به کیفیت هتل متغیر است؛ کمترین قیمت با همه خدمات ۴۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و بیشترین قیمت با همه خدمات ۴۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است. وی ادامه داد: همه تلاش‌مان را کرده‌ایم که مسافر زائران با حداقل قیمت انجام شود و از امکانات رفاهی برای آسایش زائران استفاده شود و برای سهولت تردد زائران، آنها را از مکه تا مدینه با قطار منتقل کنیم.

رئیس سازمان حج و زیارت خاطر‌نشان کرد: ظرفیت کاروان‌ها ۹۰ نفره و ۱۶۷نفره است و قیمت‌های اعلام‌شده شامل هتل، تغذیه، امور اجرایی، بیمه، حمل‌ونقل درون‌شهری و برون‌شهری و در واقع همه خدماتی است که از فرودگاه تا فرودگاه به زائران ارائه می‌شود.

حسینی همچنین درباره بیمه زائران گفت: برای بیمه عمر

زائران ۱۰۰ میلیون تومان، بیمه درمان ۱۰۰ میلیون تومان، بیمه حوادث ۶۰۰ میلیون تومان و بیمه بار در مسیر رفت ۱۷ میلیون و در مسیر برگشت ۲۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده‌است. وی اضافه کرد: متقاضیان شرکت در سفر عمره می‌توانند با مراجعه به تارنامه **www.hajj.ir**، بخش جست‌وجوی اولویت یا وارد کردن کد دستوری **#۴۶۴۵۱۱*** از اولویت خود مطلع شوند.البته برای افرادی که در اولویت قرار دارند، پیامکی از سوی سازمان حج و زیارت اعلام شده است با این حال توصیه می‌کنیم افرادی که پیامک به دست‌شان نرسیده است از مراجعه به تارنامه مذکور خودداری کنند و ترجیحاً از روش دیگری برای کسب اطلاع درباره اولویت خود اقدام کنند، چرا که ممکن است سایت بار اضافی افزایش مراجعه‌کننده را نتواند تحمل کند.

حسینی در ادامه با اشاره به اینکه در عمره مفرده مابقی برای خانم‌های مجرد وجود ندارد و این افراد می‌توانند به این سفر مشرف شوند، گفت: به زائرانی که روزهای نخست را برای اعزام انتخاب می‌کنند، توصیه می‌کنم حتماً گزنامه معتبر داشته باشند، در غیر این صورت با توجه به کوتاه بودن فرصت



ثبت‌نام روزهای دیگر را برای اعزام در نظر بگیرند. وی افزود: اگر محدودیت‌هایی که در زمینه‌های اجرایی عملیات داریم برداشته شود سازمان حج و زیارت آمادگی اعزام سالانه ۸۰۰ هزار تا یک میلیون نفر را به عمره مفرده دارد. بیش از ۱۷ دستگاه دیگر در این حوزه ارائه خدمات دارند که دو مورد از آنها ناوگان هواپیمایی و بانک مرکزی برای تأمین ارز است. چنانچه سایر دستگاه‌ها نیز مشکلی در ارائه خدمات به زائران نداشته باشند زائران در نوبت مانده را می‌توانیم طی ۵ الی ۶ سال به عمره اعزام کنیم. به گفته رئیس سازمان حج و زیارت، برای برقراری عمره رضائیه نیز برنامه‌ریزی‌هایی در حال انجام است و برای اینکه زائران بتوانند در این سفر نیز روزه بگیرند یک دوره ۱۶ روزه و ۲۱ روزه تعریف شده است که در صورت فراهم شدن مقدماتش اطلاع‌رسانی عمومی انجام می‌شود. حسینی درباره ارز زائران نیز گفت: ارز همراه برای زائران عمره مطابق سایر مسافرت‌های خارجی از طریق بانک در دستور کار قرار می‌گیرد و طی روزهای آتی به زائران اطلاع‌سانی می‌شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به پرسشی درباره علت تأخیر در برقراری سفرهای عمره، گفت: بخشی از

سازمان هواشناسی برای ۱۲ استان هشدار جوی صادر کرد

چتر بازندگی بر فراز کشور

درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: گستره بارش چهارشنبه نیمه‌غربی کشور را فرا می‌گیرد. پنجشنبه ۲۳ آذر نیز در بیشتر نقاط کشور شاهد بارندگی خواهیم بود. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، جمعه (۲۴ آذر) در شمال شرق و نوار شرقی کشور بارش‌های پراکنده رخ می‌دهد. طی این مدت، بارش در مناطق سردسیر و مرتفع به شکل برف خواهد بود. وی ادامه داد: شنبه ۲۵ آذر نیز جوی پایدار در سطح کشور حاکم خواهد شد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت

بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: شدت بارش‌ها روز چهارشنبه (امروز) در استان‌های داقق در شمال غرب، غرب و جنوب غرب است. ضیاییان در ادامه گفت: از بعدازظهر چهارشنبه و طی روز پنجشنبه در نیمه‌شرقی و جنوب غرب کشور شاهد وزش باد شدید خواهیم بود. همچنین طی ۳ روز آینده درای خزر و از چهارشنبه تا شنبه آینده خلیج‌فارس تنگه هرمز و غرب دریای عمان به تناوب مواج خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده اظهار کرد: آسمان

آماده‌باش ۸۱ هزار نفر و استفاده از پهپاد و اجرای آزمایشی کروکی الکترونیک

آغاز طرح زمستانی پلیس راهور در جاده‌های کشور

۹۰ درصد افسران پلیس راهور به دست‌افزارها برای ترسیم کروکی الکترونیک مجهز شدند. هادیانفر درباره اهمیت کروکی الکترونیک گفت: تنها در یک مورد که مربوط به بیمه‌ماست باید بگویم بر اساس اعلام بیمه مرکزی، سالانه ۵ هزار میلیاردتومان خسارت تصادفات پرداخت می‌شود که حدود ۲ هزار میلیارد آن مربوط به تصادفات سخاگتی و کروکی‌های دارای ایراد بود.

■ **مرگ ۱۲۵۰۰** نفر در تصادفات رانندگی در ۸ ماه

رئیس پلیس راهور فراجا از مرگ ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر در تصادفات رانندگی از ابتدای امسال تا پایان آبان‌ماه خبر داد.



خود نیز کمک خواهد گرفت. رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه از اجرای آزمایشی طرح کروکی الکترونیک در سراسر کشور خبر داد. وی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه حدود ۵ هزار نقطه حادثه خیز در شهرها و جاده‌های کشور داریم، گفت: از این تعداد ۸۸۷ نقطه بر تصادف شناسایی شده و در اولویت برای ایمن‌سازی و رفع خطر قرار گرفته‌اند. وی در ادامه از از اجرای آزمایشی طرح کروکی الکترونیک در سراسر کشور خبر داد و گفت: بعد از یک‌بازه آزمایشی، اجرای کروکی‌ها به صورت الکترونیک در کل کشور با حضور رئیس‌جمهور آغاز می‌شود. در حال حاضر

۶۵ هزار کلاس درس نیاز به مقاوم‌سازی دارد



حمیدرضا خان‌محمدی، رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: ۶۵ هزار کلاس درس نیاز به مقاوم‌سازی دارد. با پیگیری‌های به عمل آمده توسط مجموعه نوسازی مدارس کشور و همکاری دولت و همراهی مجلس شورای اسلامی، در حکم برنامه هفتم جهش‌هایی را در این باره شاهد خواهیم بود.

نخستین کاروان عمره مفرده پس از ۹ سال وقفه، هفته آینده عازم خانه خدا می‌شود

فصل وصال

ثبت‌نام عمره از امروز آغاز می‌شود: اعزام ۷۰ هزار زائر در قالب ۵۵۰ کاروان تا پایان سال

این تأخیر به تحریم‌ها مربوط می‌شود، چرا که انتقال ارز از ایران به کشور میزبان باید از طریق بانک سایر کشورها انجام شود اما عربستان پروتکل‌هایی برای این منظور دارد، در این راستا برای تسهیل این امر بین ۲ کشور هماهنگی‌هایی انجام شد که انجام آن زمان برد. رئیس سازمان حج و زیارت در پاسخ به پرسشی درباره علت استفاده نکردن از شرکت‌های هواپیمایی عربستان برای انتقال زائران نیز گفت: سازمان حج و زیارت خدمات را از شرکت‌ها خریداری می‌کند، در واقع این سازمان گیرنده خدمات است؛ سازمان هواپیمایی کشوری شرکت‌های داخلی یا خارجی را به ما معرفی می‌کند و هر کدام قیمت نازل‌تری ارائه دهند برای زائران انتخاب می‌کنیم. حسینی در پاسخ به پرسشی، درباره احتمال ارائه بسته حمایتی در قالب تسهیلات به زائران عمره نیز گفت: مذاکرانی با بانک‌ها در راستای منافع زائران انجام داده‌ایم تا بسته حمایتی خود را ارائه کنند، آنها در حال مطالعه هستند و امیدواریم با مشارکت بانک‌ها بتوانیم در راستای وظایف ذاتی سازمان حج و زیارت به تسهیل‌گری در ارائه خدمات به زائران گام برداریم.

■ **اولویت ثبت‌نام برای زائران عمره مفرده**

پیش اطلاعیه سازمان حج و زیارت درباره عمره سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲ صادر شد که بر اساس آن، اولویت ثبت‌نام برای عمره مفرده با دارندگان کارت‌های یک تا ۱۵۰ است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج و زیارت، متن این پیش اطلاعیه بدین شرح است: «به اطلاع می‌رساند با توجه به هماهنگی‌ها و تمهیدات به عمل آمده برای از سرگیری اعزام هموطنان به سفر زیارتی عمره مفرده بعد از وقفه بیش از ۸ ساله، مقرر است اعزام مجدد علاقه‌مندان به این سفر معنوی بزودی آغاز شود که اولویت ثبت‌نام با دارندگان کارت‌های ثبت‌نامی دارای اولویت یک تا ۱۵۰ خواهد بود. آنان در صورت تمایل به تشرف باید از هم‌اکنون نسبت به تهیه گذرنامه بین‌المللی معتبر (دارای ۷ ماه اعتبار از زمان اعزام) اقدام کنند. جزئیات، شرایط و ضوابط گروه‌های اعزامی از قبیل هزینه تشرف، تاریخ اعزام، مدارک لازم و... متعاقباً طی اطلاعیه بعدی این سازمان اعلام خواهد شد.»

تهران چهارشنبه نیمه‌بری و غبار محلی، از بعدازظهر افزایش ابر و وزش باد و گاهی بارش باران با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۲ درجه سانتیگراد و در روز پنجشنبه ۲۳ آذر نیمه‌باری تابری و وزش باد، در بعضی ساعت‌ها بارش باران و وزش باد شدید با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۲ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در پایان گفت: طی چهارشنبه و پنجشنبه بندرعباس با دمای ۳۰ و ۲۷ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهرکرد با دمای ۶- درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان کشور هستند.

سردار سیدکمال هادیانفر اظهار کرد: در حال حاضر برابر آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی، حدود ۴۰ میلیون دستگاه وسیله نقلیه در سراسر وجود دارد که در حوزه کاهش تصادفات و ارتقای ایمنی ترافیکی این وسایل و همچنین تمام کاربران ترافیکی، پلیس و دیگر دستگاه‌ها مسؤلیت‌هایی را بر عهده دارند. وی با بیان اینکه طی یک دهه یعنی از سال ۹۲ تاکنون، شاهد افزایش ۵۲۲ درصدی وسایل نقلیه در کشور بودیم، گفت: این آمار بالایی است، بویژه که خروجی چندانی از وسایل نقلیه نداشتیم و طرح اسقاط اجرا نشده است. وی در ادامه به آمار کشته‌شدگان حوادث رانندگی پرداخت و گفت: به‌طور میانگین سالانه حدود ۲۰ هزار جانباخته و ۳۰۰ هزار نفر در تصادفات مجروح یا مصدوم می‌شوند که از نظر ما حتی یک نفر هم آمار زیادی است و باید کاهش یابد.

نوبت دوم

فراخوان عمومی دو مرحله‌ای

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به آدرس تهران خیابان طالقانی نرسیده به چهار

راه مفتخ ساختمان شماره ۲۰۰ در نظر دارد **تکمیل طراحی و بروزسانی شبکه داده‌های رایانه‌ای** را در مدت **دو سال** و برآورد حدود **نود میلیارد ریال** با توجه

به موارد زیر به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه شرکت‌های مهندسین مشاور متقاضی شرکت در فرآیند خرید خدمات مشاوره می‌بایست دارای حداقل گواهینامه پایه سه در تمامی رشته های ۱- مشاوره و نظارت بر اجرای طرح‌های انفورماتیک ، فناوری اطلاعات و ارتباطات ۲ -امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات ۳- ارائه پشتیبانی نرم افزارهای پایه، سیستم و ابزارها ۴- شبکه داده های رایانه‌ای و مخابراتی ۵- خدمات پشتیبانی از شورای عالی انفورماتیک سازمان برنامه

و بودجه کشور و سایر شرایط مندرج در متن کامل آگهی باشد.
• کلیه مراحل برگزاری فرآیند خرید خدمات مشاور از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir با کد فراخوان

روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران شناسه آگهی: ۱۶۱۷۱۱

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران شناسه آگهی: ۱۶۲۰۵۷۹